Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Bambinilauf 1 km

1. 839
2. 841
3. 850
4. 806
5. 820
6. 849
7. 840
8. 898
9. 844
10. 834
1. 830
12. 815
13. 833
14. 803
15. 819
16. 832
17. 824
18. 837
19. 813
20. 843
21. 814
22. 859
23. 866
24. 1909
25. 910
26. 901
27. 805
28. 908
29. 831
30. 854
31. 836
32. 860
33. 851
34. 904
35. 811
36. 913
37. 804
38. 869
39. 900
40. 802
41. 886
42. 911
43. 906
44, 878
45. 899
46. 903

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Sewa Samochwalow
Matthdus Woschek
Giulia Hesse
Marius Krémer
Michelle Dietz
Janine Wampula
Alexander Zipf
Patricia Bock

Joel Negasi

Jonas Pillmann
Marc Frélich
Carolin Kolb
Anusan Rajeentan
Pia Kristin Downar
Julia Friedrich
Gianluca Puglisi
Jana Pillmann
Sebastian Barth
Saskia Miiller
Diamond Negasi
Svenja Schmitt
Lennart Zeller
Julia Ritter

Maike Sinz

Tim Winter

Tobias Oed

Patrick Krémer
Karina Fisch
Lando Polzin
Fabian Kappes
Claudio Miiller
Rica Zeller

Kasimir Sydow
Celine Kuhn
Annkathrin Straub
Isabell Marco
Konstantin Krémer
Tom Gebel

Jana Sinz
Lisa-Marei Schonfelder
Gareis Theresa
Filine Winter
Katharina Schonherr
Jana Caudill
Franziska Bock
Anika Klein

1994
1992
1992
1992
1994
1994
1993
1994
1991
1995
1996
1995
1995
1995
1994
1996
1993
1994
1996
1992
1996
1996
1994
1993
1995
1998
1995
1996
1996
1996
1994
1998
1996
1997
1997
1996
1997
1998
1997
1993
1997
1999
1997
1996
1999
1998

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV Rembriicken

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSG Mainflingen

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSV Amorbach

LG Rodgau

LG Rodgau

LG Rodgau

LG Rodgau

TV Rembriicken

LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TV Miltenberg

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Amorbach

SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

TV Rembriicken

Spvgg Seligenstadt

LG Rodgau

TG Hanau

TV Miltenberg

LG Rodgau

LG Rodgau

LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau
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0:03:49
0:03:51
0:03:54
0:03:54
0:03:58
0:03:58
0:04:03
0:04:04
0:04:11
0:04:12
0:04:13
0:04:18
0:04:22
0:04:23
0:04:24
0:04:27
0:04:31
0:04:31
0:04:35
0:04:36
0:04:39
0:04:41
0:04:43
0:04:47
0:04:47
0:04:49
0:04:59
0:05:03
0:05:04
0:05:06
0:05:09
0:05:10
0:05:11
0:05:12
0:05:14
0:05:23
0:05:26
0:05:31
0:05:34
0:05:38
0:05:46
0:05:47
0:05:48
0:05:50
0:05:54
0:05:58

M10
M12
w12
M12
w10
w10
M10
w10
M12
M9
M8
w9
M9
w9
w10
M8
w10
M10
w8
M12
w8
M8
w10
w10
M9
M6
M9
w8
M8
M8
M10
W6
M8
W7
W7
w8
M7
M6
W7
w10
W7
W5
W7
w8
W5
W6
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Bambinilauf 1 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

912
826
800
807
905
827
880

Fabienne Marco
Xenia Pfaff

Felix Zervas
Marie-Luise Kromer
Ann-Sophie von Wirth
Florian Zorn

Mara Zervas

1993
1999
1998
1999
1997
2001
2001

LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TUS Froschhausen

TV Rembriicken

LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
Seligenstadt
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0:06:22
0:06:31
0:06:38
0:06:50
0:06:53
0:08:22
0:09:30

w10
W5
M6
W5
W7
M3
w3

el B SRl

20.02.2005 13:03:45



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Einsteigerlauf 5 km

1. 652
2. 696
3. 577
4. 529
5. 842
6. 675
7. 673
8. 555
9. 564
10. 847
1. 670
12. 589
13. 591
14. 521
15. 546
16. 518
17. 590
18. 580
19. 523
20. 520
21. 524
22. 563
23. 568
24. 547
25. 511
26. 509
27. 795
28. 510
29. 565
30. 519
31. 669
32. 522
33. 699
34. 541
35. 692
36. 562
37. 676
38. 575
39. 531
40. 560
41. 582
42. 581
43. 583
44, 516
45. 536
46. 574

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Steffen Denk 1981
Stefan Unger 1976
Markus Fischer 1969
Sascha Pfaff 1990
Daniel Parker 1992
Stefan Keller 1964
Wolfgang Reuter 1950
Otto Kopf 1952
Claudia Fiebig-Keller 1964
Andreas Woschek 1990
Christopher Price 1991
Mirjam Geiger 1990
Thomas Geiger 1957
Virginia Puglisi 1990
Heinrich Kaluza 1959
Franziska Hiihn 1993
Tobias Geiger 1992
Melanie Buhtz 1978
Anja Zorn 1968
Carolin Kossler 1990
Christine Kolb 1966
Franz-Josef Glas 1958
Jan Ritter 1991
Daniel Schreckenberg 1993
Sebastian Schomburg 1992
Henning Schomburg 1964
Wolfgang Sydow 1959
Petra Schomburg 1962
Ernst Hlawatschek 1955
Louise Dietz 1992
Harry Arnd 1936
Doris Frolich 1966
Gerd Vath 1968
Constanze Sydow 1994
Silke Hippler 1991
Christian Hoppe 1992
Josef Kaiser 1954
Sven Bodin Simons 1995
Roger Zorn 1949
Lisa-Marie Schonfelder 1993
Nicola Berz 1988
Maria Welte 1989
Ivan Grabrovec 1974
Gabriele Zipf 1961
Artur Herz 1992
Kai Anand Simons 1997

SSC Hanau-Rodenbach

StartNet Team DSW Darmstad

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV Hergershausen
Offenbacher LC
Offenbacher LC

TV Hergershausen
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSV Brendlorenzen
TSV Brendlorenzen
SSC Hanau-Rodenbach
RLT Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Brendlorenzen

LG Eintracht Frankfurt
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TG Stockstadt

LG Rodgau

TV Miltenberg
Gymnasion Offenbach
Gymnasion Offenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Gymnasion Offenbach

LG Minimax Seligenstadt

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSG Kleinostheim

TG Stockstadt

Alemannia Klein-Auheim

Karate Idstein
SSC Hanau-Rodenbach

LG Eintracht Frankfurt
LG Eintracht Frankfurt

LG-Dreieichenhain

Karate Idstein
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0:17:38
0:17:55
0:18:08
0:20:19
0:20:23
0:20:54
0:21:01
0:21:22
0:21:30
0:21:41
0:22:09
0:22:16
0:22:23
0:22:25
0:22:30
0:22:32
0:22:36
0:22:50
0:22:58
0:23:23
0:23:27
0:23:33
0:23:43
0:24:10
0:24:18
0:24:18
0:24:47
0:25:07
0:25:15
0:25:21
0:25:23
0:25:46
0:26:41
0:27:05
0:27:25
0:27:29
0:27:54
0:28:19
0:28:56
0:29:17
0:29:39
0:29:39
0:31:10
0:32:56
0:32:58
0:33:44

MHK
MHK
M35
M14
M12
M40
M50
M50
w40
M14
M12
w14
M45
w14
M45
w10
M12
WHK
W35
w14
W35
M45
M12
M10
M12
M40
M45
w40
M45
w12
M65
W35
M35
w10
w12
M12
M50
M9
M55
w10
wJB
w14
M30
w40
M12
M7
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Vierter Lauf vom 19.02.2005

Einsteigerlauf 5 km

47.
48.
49.
50.
51.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

573
588
671
561
501

Peter Simons

Caroline von Siisskind
Rolf Lubrecht
Ann-Sophie Schonfelder
Heike Miiller

1965
1977
1960
1991
1977

Tennis GW Idstein

TSV Berkersheim

RV Roschbach

Seite 4

0:33:44
0:33:48
0:33:48
0:34:21
0:35:15

M35
WHK
M40
w12
WHK

WL LN
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005

Hauptlauf 10 km

1. 337
2. 112
3. 95
4. 347
5. 167
6. 249
7. 90
8. 278
9. 56
10. 88
1. 318
12. 126
13. 395
14. 96
15. 186
16. 358
17. 343
18. 104
19. 323
20. 262
21, 492
22. 71
23. 218
24. 353
25. 240
26. 69
27. 72
28. 274
29. 107
30. 266
31. 289
32. 236
33. 351
34. 8
35. 317
36. 349
37. 91
38. 53
39. 98
40. 70
41. 308
42. 282
43. 327
44, 159
45. 101
46. 102

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Carsten Wenzek
Frank Zimmer
Timo Grub

Markus Geiger
Rudi von Grot
Christian Perdok
Christian Priester
Adi Kohr

Thomas Loy

Sven Bartels
Thomas Lindner
Karl Schneider
Martin Glib
Hermann Schreck
Georg Schmitt
Roland Schiff-Martini
Wolfgang Schroth
Tim Koch

Kurt Nelius

Jens Indorf
Kerstin Straub
Manfred Hartung
Burghard Kulik
Larry Becker
Hartmut Wirth
Bjorn Mersmann
Volker Uhl
Gerhard Lippert
Michael Maibach
Torsten Jegminat
Roland Jager
Andreas Gobig
Dieter Noll

Stefan Baccaro
Bernhard Ludwig
Dieter Kilgenstein
Bernhard Zeller
Matthias Femerling
Peter Jamin
Jirgen Schwiglewski
Norbert Stein
Matthias Wilde
Natascha Schmitt
Norbert Gerhard
Raphael Munasypow
Matthias Mortag

Vierter Lauf vom 19.02.2005

1971
1967
1978
1988
1974
1978
1977
1970
1967
1979
1969
1959
1965
1955
1965
1960
1956
1968
1955
1972
1988
1947
1958
1971
1949
1974
1965
1968
1965
1968
1950
1972
1958
1963
1968
1959
1960
1965
1965
1962
1957
1964
1986
1956
1966
1962

SSC Hanau-Rodenbach

Skills 04 Frankfurt

TV 1878 GroR-Umstadt

TSV Brendlorenzen
Berliner SV 92

Lauf Team Paradox
Triathlon Wetterau

SV Gelnhausen Triathlon

TV GroRostheim
Triathlon Wetterau
TSG Kleinostheim

Tria Team Seligenstadt

TV 1884 Marktheidenfeld
StartNet Team DSW Darmstad

SMC Frankfurt

LT GroRRkrotzenburg
VFL Michelstadt

TV GroR-Umstadt

LG Minimax Seligenstadt
SSC Hanau-Rodenbach

LC Michelstadt

TG Zellhausen
RLT Rodgau

Team Laufwerk

Mainzer Radsportverein
Tria Team Seligenstadt

TSG Kleinostheim
KeWa Wachenbuchen
TSV Harreshausen
TV Langenselbold

TSV Amorbach

TG-Schwanheim
TSG Kleinostheim

TS Ober-Roden

LG Eintracht Frankfurt
TUS Frammersbach
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0:34:18
0:36:22
0:36:23
0:37:03
0:37:39
0:37:48
0:37:58
0:38:17
0:38:47
0:39:49
0:39:51
0:40:11
0:40:31
0:40:51
0:40:56
0:41:10
0:41:21
0:41:48
0:41:59
0:42:10
0:42:25
0:42:40
0:42:43
0:42:48
0:42:49
0:42:52
0:42:56
0:42:58
0:43:08
0:43:17
0:43:23
0:43:31
0:43:36
0:43:38
0:43:39
0:43:42
0:43:51
0:43:54
0:44:01
0:44:02
0:44:05
0:44:07
0:44:10
0:44:14
0:44:35
0:44:38

1. M30

1. M35 1

1. MHK 2

1. MJB

2. M30

2. MHK 3

3. MHK 4

3. M30

2. M35 5

4. MHK 6

3. M35

1. M45

4. M35

2. M45 7

5. M35 8

1. M40

3. M45

6. M35 9

4. M45

4. M30 10

1. WJB 11

1. M55 12

5. M45 13

5. M30

2. M55 14

6. M30 15

7. M35 16

8. M35

9. M35 17
10. M35

1. M50

7. M30 18

6. M45

2. M40 19
11. M35

7. M45

3. M40 20
12. M35 21
13. M35 22

4. M40 23

8. M45

5. M40

1. WJA

9. M45
14. M35 24

6. M40 25
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Hauptlauf 10 km

47. 245 Reiner Helfrich 1960 --- 0:44:42 7. M40 26
48. 230 Ewald Schuhmacher 1968 LG Altenstadt 0:44:52 15. M35 27
49. 233 Gilbert Beyerle 1956 TV Hergershausen 0:44:56 10. M45 28
50. 146 Achim Wettemann 1969 Roter Stern Hofheim 0:45:00 16. M35
51. 488 Annette Straub 1959 SSC Hanau-Rodenbach 0:45:04 1. W45 29
52. 108 Andreas Ringling 1964 TUS Frammersbach 0:45:23 8. M40 30
53. 106 Wolfgang Sgorsaly 1963 Team Laufwerk 0:45:31 9. M40 3
54. 60 Rainer Herzing 1957 BSG Allianz Frankfurt 0:45:45 11. M45 32
55. 383 Christoph Geissler 1971 - 0:45:46 8. M30
56. 92 Doris Meier 1964 TSV Amorbach 0:45:47 1. W40 33
57. 110 Jirgen Ritter 1955  --- 0:45:56 12. M45 34
58. 141 Reinhold Loos 1946  Spiridon Frankfurt 0:46:00 3. M55
59. 38 Giinter Metschan 1969 --- 0:46:08 17. M35 35
60. 241 Dorothee Wirth 1953 RLT Rodgau 0:46:13 1. W50 36
61. 217 Udo Wahl 1943 LG Minimax Seligenstadt 0:46:18 1. Me0 37
62. 342 Petra Seibert 1959 - 0:46:28 2. W45
63. 33 Klaus Schonfelder 1964 TG Hanau 0:46:51 10. M40 38
64. 212 Thomas Nimbler 1957 FSV Michelbach 0:47:07 13. M45 39
65. 366 Ralph Stenger 1967 --- 0:47:11 18. M35
66. 391 Jochen Groetzki 1950 O bis 42km 0:47:13 2. M50
67. 140 Jennifer Zeeck 1971  Spiridon Frankfurt 0:47:22 1. W30
68. 385 Gerd Bergmann 1968 SV Gelnhausen 0:47:40 19. M35
69. 309 Peter Hufgard 1975 - 0:47:46 5. MHK
70. 300 Norbert Brauneis 1954 Havanna Runners 0:47:56 3. M50
71. 319 Peter Mann 1978 - 0:47:59 6. MHK
72. 279 Udo Kiefer 1960 --- 0:48:10 11. M40
73. 352 Heike Noll 1964 TV Babenhausen 0:48:17 2. W40
74. 250 Rainer Hummel 1961 LG Minimax Seligenstadt 0:48:31 12. M40 40
75. 344 Elmar Reinfurt 1963 TG Stockstadt 0:48:36 13. M40
76. 354 Cornelis Schmidt 1962 - 0:48:40 14. M40
77. 93 Klaus Sauer 1951 TSV Hochst i. Odw. 0:49:04 4. M50 41
78. 302 Heiko Klebe 1958 --- 0:49:06 14. M45
79. 59 Bernd Katzlinger 1958 --- 0:49:18 15. M45 42
80. 251 Hubertus Reuter 1960 --- 0:49:26 15. M40
81. 46 Heinz Stenger 1973 - 0:49:35 9. M30 43
82. 10 Oliver Zimmermann 1968 --- 0:49:40 20. M35 44
83. 380 Rainer Busch 1965 0 bis 42km 0:50:00 21. M35
84. 356 Petra Piel 1965 TSV Berkersheim 0:50:17 1. W35
85. 221 Wolfgang Dinsenbacher 1951 FSV Michelbach 0:50:20 5. M50 45
86. 215 Beate Miinch 1966 LG Minimax Seligenstadt 0:50:22 2. W35 46
87. 28 Holger Klingenstein 1963 Team Laufwerk 0:50:25 16. M40 47
88. 359 Heribert Stolz 1969 FF Seligenstadt 0:50:27 22. M35
89. 229 Alfred Ditzinger 1934 TSG Fechenheim 1860 0:50:45 1. M70 48
90. 49 Pitt Plicka 1971 - 0:50:47 10. M30 49
91. 47 Josef Klinger 1950 --- 0:51:09 6. M50 50
92. 355 Klaus Hdmmelmann 1966 MSC Winkelmesser e.V. 0:51:20 23. M35
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 20.02.2005 13:03:45



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Hauptlauf 10 km

93. 292
94. 336
95. 345
96. 63
97. 29
98. 113
99. 55
100. 312
101. 258
102. 335
103. 105
104. 273
105. 389
106. 324
107. 129
108. 350
109. 264
110. 357
111. 181
112. 77
113. 127
114. 332
115. 84
116. 331
117. 45
118. 224
119. 348
120. 37
121. 205
122. 286
123. 114
124. 111
125. 299
126. 275
127. 50
128. 214
129. 220
130. 219
131. 248
132. 399
133. 216
134. 247
135. 207
136. 367
137. 298
138. 178

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Mark Hamersley
Peter Fuerste

Fritz Weinmann
Thomas Disser
Sven Kihn

Erich Storz
Thomas Débert
Matthias Dehler
Robert John
Michael Deitrich
Andreas Thomasberger
Susanne Koch
Rainer Wehmann
Yvonne Sofronk
Armin Klomann
Mathias Seebacher
Ewald Muller
Joachim Bergmann
Jan Pettera

Dieter Seliger
Gerhard Landes
Simone Schubert
Silke Fiedler
Peter Heybeck
Heike Wohnsland
Thomas Boéres
Jorg Schroeter
Emmylou Gollnick
Ana lljkic

Stefan SchlieBmann
Andreas Busch
Otto Jager

Brigitte Bonnet
Silke Klingenstein
Robert Hummel
Helmut Huth
Patricia Pflaum
Albin Emge
Hendrik Perdok
Thorsten Ott

Doris Steindl
Jan-Louis Perdok
Traudl Ott

Silvia Pfeifer
Herrmann Driss
Ann-Katrin Sattler

1952
1965
1955
1962
1968
1950
1959
1966
1969
1965
1951
1970
1962
1966
1965
1957
1952
1957
1970
1961
1951
1972
1982
1961
1972
1957
1960
1986
1986
1958
1960
1938
1967
1972
1936
1949
1959
1942
1981
1973
1966
1951
1955
1975
1990
1981

VL Hattersheim

0 bis 42km

sc Steinberg

Team Laufwerk

TG Bornheim

KSG Vielbrunn

LG Bad Soden-Neuenhain
Lauftreff Ingelheim

TG Stockstadt

Spvgg Seligenstadt

LG Minimax Seligenstadt
0 bis 42km

TGV Schotten

Die Letzde Helde
HSV Mainflingen
LG Minimax Seligenstadt

LC Michelstadt

Radhaus

Team Laufwerk

SG Ahl

FSV Michelbach

FSV Michelbach

FSV Michelbach

Lauf Team Paradox

LG Minimax Seligenstadt
Lauf Team Paradox

LG Minimax Seligenstadt
TSV Griinmoisbach
Radhaus

TUS Klein-Welzheim
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0:51:34
0:51:47
0:51:54
0:52:00
0:52:06
0:52:10
0:52:15
0:52:17
0:52:22
0:52:24
0:52:34
0:52:59
0:53:14
0:53:20
0:53:39
0:53:51
0:54:05
0:54:12
0:54:22
0:54:23
0:54:24
0:54:26
0:54:33
0:54:54
0:54:58
0:55:01
0:55:31
0:55:53
0:55:53
0:56:17
0:56:29
0:56:34
0:56:53
0:57:07
0:57:10
0:57:37
0:57:46
0:57:48
0:57:57
0:58:08
0:58:11
0:59:27
0:59:44
0:59:56
0:59:59
1:00:03

7. M50
24. M35
16. M45
17. M40
25. M35

8. M50
17. M45
26. M35
27. M35
28. M35

9. M50

2. W30
18. M40

3. W35
29. M35
18. M45
10. M50
19. M45
11. M30
19. M40
11. M50

3. W30

1. WHK
20. M40

4. W30
20. M45
21. M40

2. WJA

3. WJA
21. M45
22. M40
M65
W35
W30
M65
M55
w45
M60
MHK
M30
W35
M50
w45
WHK
M14
WHK

-

-
WM AREMDOANNDNDOREDNDO R
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51
52
53
54

55

56

57
58

59

60
61

62
63

64
65

66
67
68
69
70

71
72
73



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2004/2005
Vierter Lauf vom 19.02.2005

Hauptlauf 10 km

139. 179 Anja Scheid 1981 TUS Klein-Welzheim 1:00:03 4. WHK

140. 185 Karin Buso-Morales 1959 LG Minimax Seligenstadt 1:00:06 5. W45 74
141. 204 Martina lljkic 1982 LG Minimax Seligenstadt 1:00:08 5. WHK 75
142. 263 Klaus Klug 1943 LG Minimax Seligenstadt 1:00:08 3. M60 76
143. 184 Luis Buso-Morales 1958 LG Minimax Seligenstadt 1:00:09 22. M45 77
144. 83 Jens Landeck 1970 TG Obertshausen 1:00:14 13. M30 78
145. 97 Susanne Kappes 1966 TV Miltenberg 1:00:54 6. W35 79
146. 382 Markus Werner 1964 --- 1:00:55 23. M40

147. 130 Eveline Polzin 1963 SSC Hanau-Rodenbach 1:04:09 3. W40

148. 402 Anke Shimko 1964 - 1:04:09 4. W40

149. 330 Leonore Radek 1960 --- 1:07:08 5. W40
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 20.02.2005 13:03:46



